7.- REFORMA DEL ESTATUTO.- La reforma del estatuto se refiere a lo siguiente: "ARTÍCULO SEIS:El Capital
de la compañía es de SESENTA Y CINCO MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD 65.445.000,00), dividido en SEIS MILLON
QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL QUINIENTAS (6.544.500) acciones ordinarias y nominativa$ de
diez dólares de los Estados Unidos de América, cada una”.